יכולותיו של המשפט לשמש שפה של סמלים, שמעצבת את התודעה האנושית, הן שמעניקות למשפט משמעויות חברתיות ופוליטיות מרחיקות-לכת, מעבר למשמעויות השגורות יותר של המשפט כמערכת של נורמות אשר נאכפות (או אינן נאכפות) באמצעות (או למרות) סנקציות. אכן, ספרה של דפנה ברק-ארז¹ מעניין, שכן הוא מוסיף את המימד החשוב הזה לניתוח הלגליסטי של חוק איסור גידול חזיר, התשכ"ב-1962,² ושל פסיקות בתי-המשפט ביחס אליו.

הספר מתעד בראייה היסטורית את התפתחותם של המאבקים וההסדרים ביישוב היהודי הקדם-מדינתי ובישראל סביב איסור גידול חזיר, החל בתקופת המנדט הבריטי ועד ימינו אלה. הסיפור ההיסטורי מקל מאוד על הקוראים להתמצא בסבך ההסדרים המשפטיים (הגם שאין בו התמקדות רבה בסוגיות תיאורטיות והיסטוריות שעליהן אעמוד בהמשך).